
UCHWAŁA NR ORN.0007.15.2016

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie zmiany  wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
na lata 2014-2016

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków  (Dz. U. z 2015 r.  Nr 139)   Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr ORN.0007.30.2014  Rady Miejskiej w Olecku  w  sprawie wieloletniego planu 
rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2014-2016, w którym  tabela nr 3 wydatki 
na 2016 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 2C9D02B3-B693-4AD4-AA7D-12A4091E1EA4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr ORN.0007.15.2016

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 24 marca 2016 r.

Żródła finansowania
Środki własne Dotacje  UE

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Przewidywana 

wartość 
zadania

w PLN netto

Pożyczka z 
WFOŚiGW 

w 
Olsztynie

Własne środki 
inwestycyjne

PROW 
63,63%

POiIŚ 
50%

Rok 2016

1
Uzbrojenie terenów zabudowy mieszkaniowej Łęgowo (opracowanie projektu i  budowa sieci 
wodociągowej) 67 000,00 67 000,00

2 Wykonanie remontu sieci kanalizacyjnej  metodą bezwykopową ul. Ludowej 83 000,00 83 000,00
3 Remont sieci wodociągowej w ul. Tunelowej -Szosa Świętajno 43 000,00 43 000,00

4
Wykonanie remontu sieci kanalizacyjnej  metodą bezwykopową krótkiego rękawa ul. 
Warmińskiej, Moniuszki, Wieniawskiego, Kiepury, Szymanowskiego 94 000,00 94 000,00

5 Opracowanie projektu sieci wodociągowej  Jaśki (zaplecze ogródków działkowych) 47 500,00 47 500,00
6 Wymiana kanału sanitarnego w ul. Kasprowicza (w zabudowie z lat 30 XXw.) 17 500,00 17 500,00
7 Remont pompowni w Giżach 37 000,00 37 000,00
8 Uzbrojenie terenu zabudowy mieszkaniowej ul. Grabowej, wodociąg i kanalizacja sanitarna 25 000,00 25 000,00 0,00

Razem rok 2016 414 000,00 0,00 414 000,00 0,00 0,00

Id: 2C9D02B3-B693-4AD4-AA7D-12A4091E1EA4. Podpisany Strona 1




